
Privatkunderådgiver til Merkur Andelskasses
afdeling i København
Hvis du vil være en del af en bank, der både giver kunderne nærværende og professionel rådgivning og samtidig gør
en forskel for mennesker, klima og natur, så mangler vi privatkunderådgivere i København. Det går nemlig rigtig godt
i Merkur, og der er stor efterspørgsel efter et pengeinstitut med stærke værdier som vores.

Vi søger privatkunderådgivere, som holder af at tale med kunder. Vi gør os nemlig umage for at give vores kunder den
bedste rådgivning, og vi insisterer på, at vi er ”mennesker, som taler med mennesker”.

Stillingen

Som privatkunderådgiver i Merkur får du ansvaret for din egen portefølje af privatkunder og din vigtigste rolle bliver
derfor at yde personlig og ansvarlig rådgivning. Du skal være med til at afdække kundernes finansielle behov samt
tilbyde dem relevante løsninger i samarbejde med vores interne og eksterne samarbejdspartnere. Du skal rådgive om
daglig økonomi, bolig, pension, forsikring og bæredygtige investeringer - både ved fysiske møder og onlinemøder.

Men du er ikke alene. Du får nemlig 22 dygtige kolleger i vores serviceteam, som kontrollerer, producerer og servicerer,
så du som privatrådgiver kan koncentrere dig om at møde vores kunder i øjenhøjde og give dem en god, nærværende
og kompetent rådgivning.

Som vores nye privatkunderådgiver vil du have din faste arbejdsplads på vores kontor på Vesterbrogade, hvor du bliver
en del af et team på 7 privatkunderådgivere. Men derudover er der ca. 40 andre gode kollegaer på kontoret på
Vesterbrogade.
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For at lykkes som privatkunderådgiver i Merkur forestiller vi os, at du kommer med:
Minimum 2 års erfaring med finansiel rådgivning af privatkunder
En relevant bankfaglig uddannelse – har færdiggjort elev- eller trainee-forløb
Fokus på helhedsrådgivning og god kundetilfredshed
God kreditmæssig ballast
En struktureret og imødekommende tilgang til dine opgaver
Interesse for bæredygtighed og social ansvarlighed
Lysten til at udvikle dig fagligt og til at indgå aktivt i et team af dygtige privatkunderådgivere

Du behøver ikke at være ekspert i det hele. Det vigtigste er, at du har lysten og viljen og kan bevare overblikket. Vi
sørger for de nødvendige certificeringer, hvis ikke du allerede har dem.

På kontoret går vi meget op i, at det skal være sjovt at gå på arbejde, så en god humor og et positivt sind er store
bonusser.

Det kan Merkur tilbyde dig

Som privatkunderådgiver i Merkur bliver du en del af et stærkt fællesskab, der er drevet af engagement. Vi er en mindre
organisation med rigtigt gode muligheder for at få indflydelse og for at udvikle sig både fagligt og personligt. Det skal
være rart at gå på arbejde, så vi prioriterer diversitet, en åben kommunikation samt frihed under ansvar meget højt. Det
er fundamentet for vores høje medarbejdertilfredshed. Hele 98% af Merkurs medarbejdere svarer f.eks. i den seneste
trivselsmåling, at de er direkte stolte af deres arbejde.

Vi er desuden fleksible i forhold til at tilrettelægge den enkeltes arbejdstid ud fra individuelle ønsker og behov. Der er
åbent for kunder uden forudgående aftale mellem kl. 10.00 – 15.00.

Søg stillingen:

Du søger jobbet via Ansøg Nu

Vi holder samtaler løbende og glæder os til at høre fra dig. Har du spørgsmål, er du meget velkommen til at ringe til
Gruppeleder Florentin Berisha på tlf. 62656706 eller HR-direktør Katrine Norup på tlf. 62656778.

 

Merkur Andelskasse
Vesterbrogade 40, 1. sal, 1680
København
www.merkur.dk
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